
REZERWAT
ŁĘŻCZOK

Racibórz

Racibórz Markowice

Zalewek

Grabowiec

KanałUlgi

Psinka

Odra

Plęśnica

Odra

Dzi
elni
ca

Rogoźnik

Rudnik

Łop
ień

Żabnica

Szó stak

Folwark

Dolędzin

Gacki

Łąki

Mark owiak

Orzeszk ó w

Paszó w

Ruda-Brzeg

Ruda
Dziergowsk a

Wojnowice

Zawada
Książęca

Żerdziny

Ciechowice

Budziska

Brzeźnica

Gamów

Cyprzanów

Czerwięcice

Grzegorzowice

Jastrzębie

Lasaki

Krowiarki

Lekartów

Kornice

Łęg

Ligota
Książęca

Łubowice
Modzurów

Ponięcice

Pawłów

Siedliska

Ruda

Rudnik

Sławienko

Sławików

Samborowice

ŁĘŻCZAK
RASZYCE

BRZEZIE

DĘBICZ

OCICE

OCICE GÓ RNE

MIEDONIA

NOWE ZAGRODY

MARKOWICE

OBORA

PŁONIA

Wygon

Chmielnik

Nowa Osada

Os. Rudnik

Nowy Dwó r

Paprotnik

Kolonia
Pawłó w

Os. Łubowice

Sławaki

Trawniki

Szonowice

Turze

Strzybnik

OSTRÓ G

POGWIZDÓ W

STANKOWICE

PROSZOWIEC

STUDZIENNA

SUDÓ Ł

STARA WIEŚ

Turmasy

Strzybniczek

Kolonia
Strzybnik

919

45

916

919

421

915

421

416

45

417

¬«153

164

165

144

151

152

154

W O J E W Ó D Z T W O
O P O L S K I E

KUŹNIA
RACIBORSKA

RACIBÓRZ

granica obwodu łowieckiego
teren wyłączony
granica miasta
granica rezerwatu przyrody

Podkład mapowy wykonany na podstawie bazy danych obiektów topograficznych (BDOT10k)

Jednostka organizacyjna Samorządu Województwa Śląskiego

Wojewódzki Ośrodek Dokumentacji 
Geodezyjnej i Kartograficznej 
w Katowicach

0 1 2
km


